



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire

FITTED Yearling Ram

1227	Person Hampshires & Southdowns	\$1,800.00	GRAND CHAMPION 517 John and Jeff Hindle	BEL ALTON MD
1248	Clearview Farm	\$400.00	659 Steffen Hampshire	NEW LONDON OH
1202	VIP	\$1,500.00	698 Amanda Thompson	Lebanon IN
1201	M & C Ranch	\$300.00	659 Steffen Hampshire	NEW LONDON OH
1231	McTaggart Hampshires	\$300.00	517 John and Jeff Hindle	BEL ALTON MD
1214	Highland Hampshires	\$300.00	725 McTaggart Hampshires	WEST LAFAYETTE IN
1240	Scarlet Acres	\$300.00	172 Sidney Mcallister	WEST MANCHESTER OH
7 Total Lots		\$4,900.00 TOTAL	\$700.00 Average	

FITTED Fall Ram Lamb

1203	VIP	\$1,700.00	758 Wayne Horton & Family	PAINESVILLE OH
1 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$1,700.00 Average	

FITTED January Ram Lamb

1220	Shear We Go Farm	\$300.00	459 Bella Foley	LEBANON OH
1224	Marshall Sheep Company	\$550.00	737 Maddie Hauger	CONNERSVILLE IN
1228	Person Hampshires & Southdowns	\$700.00	459 Bella Foley	LEBANON OH
3 Total Lots		\$1,550.00 TOTAL	\$516.67 Average	

FITTED February Ram Lamb

1253	Luke Benjamin	\$700.00	RES GRAND CHAMPION 546 Devan Helmich	TERRE HAUTE IN
1252	Luke Benjamin	\$500.00	173 William Taylor	SALEM KY
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average	

SLICK Spring Ram Lamb

1256	VIP	\$1,700.00	488 David Allen	REEDSBURG WI
1241	Scarlet Acres	\$300.00	418 Alivia Blum	HERMAN MN
1217	Rebecca Person	\$300.00	517 John and Jeff Hindle	BEL ALTON MD
3 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL	\$766.67 Average	

FITTED Yearling Ewe

1249	Clearview Farm	\$2,600.00	GRAND CHAMPION 523 Bauer Hampshire's	HUTCHINSON KS
1238	Mumm Hampshires	\$800.00	517 John and Jeff Hindle	BEL ALTON MD
1239	Mumm Hampshires	\$900.00	660 Mike & Karen Elsbury Family	GREENFIELD IN
1234	Birschbach Hampshires	\$700.00	428 Dana Gochenour	WOODSTOCK VA

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1236	Underwood Farms	\$2,200.00	428	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA
1225	Marshall Sheep Company	\$1,000.00	818	Mike Barnes	KENTON	OH
1215	Highland Hampshires	\$500.00	517	John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
1250	Clearview Farm	\$400.00	520	Herrig Family Hampshires	SLAYTON	MN
1229	Person Hampshires & Southdowns	\$650.00	699	Leanne Hoagland	GLENDIVE	MT
9 Total Lots		\$9,750.00 TOTAL	\$1,083.33 Average			

SLICK Yearling Ewe

1246	Dan Westlake Club Lambs	\$2,800.00	539	Dana Hardisky	NICHOLSON	PA
1204	VIP	\$1,250.00	780	Elk Creek Sheep/Madilynn Lumsden	BROOKFIELD	MO
2 Total Lots		\$4,050.00 TOTAL	\$2,025.00 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

1211	Houghtaling Hampshires & Oxfords	\$700.00	459	Bella Foley	LEBANON	OH
1251	Clearview Farm	\$2,500.00	732	Suehs Hillside Hamps	MANAWA	WI
1205	VIP	\$2,500.00	821	Ty Thorson	FORT ATKINSON	WI
1237	Underwood Farms	\$500.00	183	Erin Halleran	WATERLOO	IL
1218	Bobendrier Hampshires	\$1,000.00	452	Foundry Acres Hampshires	SHELBURNE FALLS	MA
1219	Bobendrier Hampshires	\$600.00	517	John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
6 Total Lots		\$7,800.00 TOTAL	\$1,300.00 Average			

FITTED January Ewe Lamb

1208	Moore Hampshires & Cheviots	\$750.00	817	L&L Hampshires	GREENFIELD	OH
1230	Person Hampshires & Southdowns	\$1,800.00	459	Bella Foley	LEBANON	OH
2 Total Lots		\$2,550.00 TOTAL	\$1,275.00 Average			

FITTED February Ewe Lamb

1255	Luke Benjamin	\$900.00	459	Bella Foley	LEBANON	OH
1254	Luke Benjamin	\$900.00	459	Bella Foley	LEBANON	OH
1226	Marshall Sheep Company	\$650.00	517	John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
3 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL	\$816.67 Average			

SLICK Spring Ewe Lamb

1242	Scarlet Acres	\$3,000.00	RES GRAND CHAMPION 780	Elk Creek Sheep/Madilynn Lumsden	BROOKFIELD	MO
1243	Scarlet Acres	\$2,000.00	781	Elk Creek Sheep/Shayne Lumsden	BROOKFIELD	MO
1213	McCandlish Hampshires	\$1,100.00	382	Danica Jolliff	RICHWOOD	OH
1207	VIP	\$1,000.00	286	Tam Hampshires	FEDERALSBURG	MD
1212	McCandlish Hampshires	\$650.00	495	Bryson Roberts	PLYMOUTH	IL
5 Total Lots		\$7,750.00 TOTAL	\$1,550.00 Average			
Hampshire - 43 Total Sold		\$46,000.00 TOTAL	\$1,069.77 Hampshire Average			